PROCESSO Nº 1398/2023 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE CONSULTORIA
DATA DE INÍCIO: 18/03/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: LATINI SERVIÇOS EM ASSUNTOS REGULATÓRIOS LTDA
CNPJ: 01.267.669/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM
ASSUNTOS REGULATÓRIOS NA ÁREA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 50.000,00
VIGENTE ATÉ: 17/03/2025
STATUS: VIGENTE